Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Правды ул., д. 12, Санкт-Петербург, 191119, т/ф 713-27-88,  710-89-41, e-mail: sovetvo@rambler.ru

РЕШЕНИЕ

21 июня 2017 года № 23

	О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 "Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге" Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ принимает Решение:

1. Внести в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ следующие изменения:
1.1.  Пункт 4 статьи 45 изложить в следующей редакции:
«Избирательная комиссия муниципального образования формируется Муниципальным Советом в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и принятым в соответствии с ним законом Санкт-Петербурга в количестве восьми членов с правом решающего голоса».
2. [bookmark: _GoBack]Зарегистрировать настоящее Решение в Главном управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Владимирский округ» после его государственной регистрации.
4. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования И.И. Плюснина.

Глава муниципального образования						        И.И. Плюснин

Секретарь Муниципального Совета						          Л.Н. Авдеева